
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Zarządzenie nr 4/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 11 marca 2024 r

zmieniające zarządzenie nr 1/2024 Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych - 
utworzenie Laboratorium materiałów inteligentnych i robotyki miękkiej (SMARTLAB)

Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW 
z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu nr 1/2024 Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych z dnia 
16 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Samochodów 
i Maszyn Roboczych - utworzenie Laboratorium materiałów inteligentnych i robotyki miękkiej 
(SMARTLAB), w załączniku w pkt 3 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) numer 0.016, będące w dyspozycji dyrektora IPBM;”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r.

§1

§2

I
prof. yłowicz


